
UCHWAŁA NR 905/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.10.2017

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu (zwane dalej upul) dla lasów 
stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych - o ogólnej powierzchni 3 271 ha, położonych 
w gminie Chełmiec i Łabowa oraz we wsi Mszalnica w Gminie Kamionka Wielka, wraz z opracowaniem prognozy 
oddziaływania na środowisko projektów planów dla których wymagane będzie przeprowadzenie strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko, nr postępowania ZP.272.10.2017. Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 636B9D10-4467-49B8-9592-9B669B65AA78. Uchwalony Strona 1




